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Riktig svettigt var det på årets poängfältskjutning i Gävle! Temperaturen klättrade upp emot 30 grader och på fyra stationer var skjuttiderna både 6, 7, 8 och 9 sekunder. Sex gånger (av 227 starter) lyckades någon skjuta fullt,
dock ingen i finkaliber. De som lyckades var nästan uteslutande svenska mästare.
 
Det började tufft på en gång! Ett fast mål med tre ”tripp-trapp-trull” figurer, stående utan, 45 på sju (7!) sekunder. 68 C-skyttar av totalt 109 bommade direkt på station 1 och hade ingen chans längre att skjuta fullt. Oftast var det
”den lille” längst uppe som orsakade besväret. Där kunde banläggaren kanske ha lagt en lite enklare ”inskjutningsstation”? Gävligfälten är ju en ”semesterskjutning” och SM hade vi ju skjutit tidigare. Till banläggarens försvar ska
sägas att banan var fullt skjutbar, men att den sammanlagda svårighetsgraden var relativt hög!
 
I vapengrupp A, med lite längre skjuttider, var det i alla fall tre som sköt fullt. Roger Björkman, Curt Johansson och Robert Råsbo, samtliga elitskyttar och svenska mästare.
 
I vgrp B lyckades enbart Mikael Larsson från F16 och i revolver var det två, nämligen den flerfaldige svenska mästaren Thomas Karlsson, Salems Pk, och hör och häpna klass 2-skytten Peter Dansk från Sandvikens Psk.
 
I lagtävlingen vann Sandvikens Psk med Bo Simu, Henrik Skoglund och Jaan Kokk före Gävle Pk och Råsbo Psk.
 
Ett roligt inslag var att skyttarna även fick chansen att provskjuta en S&W 500 med ”dunderrekyl”. För säkerhets skull fick man ladda med enbart 3 patroner, d.v.s. en patron i vartannat hål i trumman. Just in case!
 
Allt som allt kan sägas att Gävligfälten var som vanligt en mycket populär och trevlig sommarfältskjutning, kanske lite extra svettigt i år, men jag är övertygad om att skyttarna gärna kommer tillbaka nästa sommar! Även om det
är lika ”gävligt” som i år!
 

Station 1: 1 målgrupp, 3 figurer, St U 45, 7 sekunder.

Station 2: 2 målgrupper, 2 fasta figurer, St U 45, 11 sekunder.



Station 3: 2 målgrupper, 3 figurer, Stå 45, A fallande efter 3 sek, B fast, 8 sekunder.

Station 4: 2 målgrupper, 4 figurer, Stå U 45, A växlande 5 + 6 sekunder, B fast.

Station 5: 2 målgrupper, 3 figurer, Stå 45, A + B 9 sekunder.

Station 6: En målgrupp, 3 figurer, löpande, Stå 45, ca 15 sekunder.



Station 7: En målgrupp, 4 figurer, Stå U, 3 x 2 sek med 3 emellan.

Sista patrullen: Robert Råsbo klistrar sista figuren på sista stationen.

Station 8: En målgrupp, 6 figurer, Stående, växlande 1-3-2-3-5-2 sekunder.

 

Två av vinnarna som lyckades skjuta fullt: Roger Björkman i A och Thomas Karlsson i R.

Ulf Mangerud från Stockholmspolisen provskjuter en S&W 500 denna ”kanondag” i Gävle!

Se filmen

http://kretsnytt.se/image_peters_1603/gavligfalten16-012.mp4


TACK FÖR IDAG!

Luckorna stängdes i klubbstugan – dags att åka hem igen efter en varm & skön sommardag

på skjutbanan i Gävle!

 


